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Tehtävän kuvaus 
 
Sudenrohkea Siikalatva etsii tulevaisuuteen ennakkoluulottomasti katsovaa KUNNANJOHTAJAA osaksi osaavaa ja 
kehitysmyönteistä yhteisöämme.  Hakuaikaa jatkettu kunnanhallituksen päätöksellä 29.1.2024 klo 15.00 saakka.  
 
Siikalatvalla uskalletaan uudistua ja katsoa rohkeasti eteenpäin. Kuntastrategiamme ydin on elinvoiman edistäminen ja 
ennestäänkin laadukkaiden palveluiden kehittäminen, talouden realiteetit ja riskit tiedostaen. 
 
Suomen keskipisteessä sijaitsevan kuntamme arvot ovat yhteen hiileen, teot ratkaisee, hullut ideat ja oppimisen ilo. 
Näistä näkyvinä esimerkkeinä ovat ylpeydenaiheemme: laadukas ja maksuton varhaiskasvatus, uudet ja modernit 
alakoulut sekä lukiovertailun mukaan maakunnan toiseksi paras lukio. Eikä alueemme yrityskenttäkään jätä kylmäksi: 
Siikalatvalla tuotetaan laadukkaita palveluita niin kuntaan kuin maailmallekin mm. teräs- ja maataloustuotteina. 
 
Kuntamme koostuu elinvoimaisista ja yhteisöllisistä kylistä, joissa on vilkasta kulttuurielämää ja joissa pidetään huolta 
toisista. Etsimämme kunnanjohtaja rakentaa rohkeasti verkostoja niin kunnan sisällä kuin sen ulkopuolellakin, 
kuntalaisia kuunnellen. Tulevalta kunnanjohtajalta odotamme talousosaamista, elinvoimakentän tuntemusta ja 
johtamiskokemusta. Hyvät osallistamis- ja vuorovaikutustaidot sekä kyky myönteisen kuntakuvan edistämiseen ovat 
niin ikään tärkeitä tekijöitä tehtävässä menestymiseen. 
 
Kunnanjohtajan virka on vakituinen. Sen kelpoisuusehtoja ovat tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja 
perehtyneisyys kunnallishallintoon. Viran hakuaika päättyy 29.1.2024 klo 15.00. Valitun on ennen viran 
vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Viran täyttämisessä käytetään kuuden 
kuukauden koeaikaa. 
 
Ensimmäiseen määräaikaan mennessä tulleet hakemukset huomioidaan uudella hakukierroksella. 
 

Organisaation kuvaus 
 

Siikalatvan kunta on kehittyvä ja ketterä pohjoispohjalaiskunta loistavalla sijainnilla, Suomen keskipisteessä. Kunnassa 
on neljä virkeää kirkonkylää, joissa eletään toinen toisistaan huolehtien. Kunnan toiminta ja arki pohjautuvat kunnan 
arvoihin, joita ovat: yhteen hiileen, hullut ideat, oppimisen ilo ja teot ratkaisee.  
 

Yhteystiedot 
 
Lisätietoja tehtävästä antavat kunnanhallituksen puheenjohtaja Seija Junno, puh. 040 557 8801, ja kunnanvaltuuston 
puheenjohtaja Pilvi Härmä, puh. 044 990 9437. 

 
www.siikalatva.fi 

  

 
 

 


